3.1 článku 3 „VÝDAVKY A FINANCOVANIE PROJEKTU“ Zmluvy sa v celom rozsahu nahrádza 
novým znením, ktoré znie: „V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom 
rámci a Záväznej dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne 
do výšky 136 843,34 EUR (slovom: stotridsaťšesťtisícosemstoštyridsaťtri eur a tridsaťštyri eurocentov), 
čo predstavuje 100 % (slovom: sto percent) Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu Projektu. 

2. Príloha č. 2 Zmluvy - Opis projektu sa nahrádza novým znením, ktoré tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku ako 
jeho neoddeliteľnú súčasť.